اصول دموکراسی به صورت اعلامیه ی حقوق بشربه تصویب بسیاری از کشورهای جهان رسیده است ودولت های جهان موظف به اجرای آن هستند اما سازمان دهی حکومت براساس اصول دموکراسی به اختیارمردم هرکشوراست.

پایداربادایران برقرارباد آزادی

منوچهرتقوی بیات

استکهلم هجدهم اردیبهشت 1384 برابر هشتم ماه مه 2005 میلادی